FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-06-23|

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-23
Hora Validacién DIAN: 00:16:35

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

CCoNIT:  10916669-5 Forma de Pago: Contado

Cliente: MESA RON Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-23

Direccion:

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3017897898

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 8163827363  CERVEZA CUSQUEA[A
2 10384351 CERVEZA BUDWEISER 269
3 3214381 AGUARDIENTE AMARILLO BOTELLA 375ML

4 24389237423 TRIDENT

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 15,000.00 0.00% 0.00
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 57,142.86 5.00% 2,857.14

Base

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

4.00

2.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit  IVA/IC

Unidad  8,403.36 1,596.64

Unidad  6,000.00 0.00

Unidad 57,142.86 2,857.14

Unidad  3,000.00 0.00
Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 40,000.00

0.00 12,000.00

0.00 60,000.00

0.00  3,000.00

Valor

105,756.30

9,243.69

0.00

0.00

0.00

115,000.00

115,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkck,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 14031 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-06-23 - 00:16:35
CUFE: 0fe1296f83803af60422e1041c4c44f99fa320ce22b852edc2b5c23038d4a95bf67aec9d1f2e399dbbb07777¢5c23165




